INDICAÇÃO Nº 253 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
reparo asfáltico na rua Benedito Carvalho Pinto, Bairro dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam das condições precárias da rua, pois,
a mesma encontra-se com muitos buracos e depressões, inclusive no meio da via. Tal
exposto agrava-se tratando-se de uma rua com fluxo de veículos bastante intenso.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K2V1E7Z0D5P6S2K4
		2021-02-15T15:31:52-0300